РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2018  № 1630

О внесении изменений в постановление администрации

города Мценска от 05.09.2017 года № 926 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта

в городе Мценске на 2018-2022 годы»

В целях актуализации показателей муниципальной программы «Развитие   физической   культуры   и  спорта  в   городе   Мценске   на 2018-2022 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Мценска от 05.09.2017 года № 926 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Мценске на 2018-2022 годы»  следующие изменения:

1.1. В паспорт муниципальной программы города Мценска внести следующие изменения:

- строку «Финансовое обеспечение программы» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение программы
	Общие затраты на реализацию мероприятий Программы составят 2680,6  тыс. рублей (с учетом прогноза цен на соответствующие годы), из них за счет средств бюджета города Мценска 2680,6  млн. рублей по годам:

2018 год –504,6  тыс. рублей;

2019 год – 544,0  тыс. рублей;

2020 год - 544,0 тыс. рублей;

2021 год – 544,0  тыс. рублей;

2022 год - 544,0 тыс. рублей.

- строку «Ожидаемые конечные результаты  реализации Программы»

изложить в следующей редакции:

	Ожидаемые конечные результаты  реализации Программы

	1. Устойчивое развитие физической культуры и спорта.

2. Увеличение количества спортсменов выполнивших за год массовые разряды и получившие звания.

3.  Увеличение доли населения города Мценска, систематически занимающегося физической культурой и спортом, с 21,3 % в 2016 году до 33,0%  в 2022 году.

4. Увеличение доли обучающихся систематически занимающихся физической культурой и спортом в общей численности обучающихся (6-15 лет)

с 12,6 % в 2016 году до 13,2% в 2022 году.

5. Сохранение доли населения с ограниченными физическими возможностями, от общего числа инвалидов, систематически занимающегося физической культурой и спортом, с 0,4 % в 2016 году до 0,4 % в 2022 году.

6. Увеличение доли населения города Мценска Орловской области, выполнившего нормативы Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне", от 0,1%  до 1% от общей численности населения города.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясовой Г. В.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   главы   администрации   города   Мценска   по    социальным   вопросам  Г. Н. Логинову.

Глава города Мценска                                                                       А. Н. Беляев